

RFC emisor: LAAA8412269L7
Nombre emisor: JOSE ANTONIO LARA APODACA
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C650AD4C-C025-4E0A-B06F-B33400F8399E
No. de serie del CSD: 00001000000505061612
Código postal, fecha y hora de emisión: 91000 2024-06-21 23:02:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44121701		11904.00	H87	Pieza	2.58	30,712.32		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLIGRAFO DE TINT ZUL PUNTO MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30,712.33	Tasa	16.00%	4,913.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		480.00	H87	Pieza	2.58	1,238.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLIGRAFO DE TINTA ROJA PUNTO MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,238.40	Tasa	16.00%	198.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		191.00	XRO	Rollo	14.00	2,674.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MASKING TAPE DE 12MM. X 50 MT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,674.00	Tasa	16.00%	427.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		142.00	XRO	Rollo	25.10	3,564.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 MT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,564.20	Tasa	16.00%	570.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		400.00	XRO	Rollo	49.40	19,760.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50MT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,760.00	Tasa	16.00%	3,161.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43232503		800.00	H87	Pieza	8.10	6,480.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA DE 20 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,480.00	Tasa	16.00%	1,036.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121615		100.00	H87	Pieza	73.70	7,370.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ENGRAPADORA METÁLICA DE TIRA COMPLETA DE HASTA 25 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,370.00	Tasa	16.00%	1,179.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44112005		500.00	H87	Pieza	19.30	9,650.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,650.00	Tasa	16.00%	1,544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44112001		500.00	H87	Pieza	19.30	9,650.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,650.00	Tasa	16.00%	1,544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53102509		635.00	XEC	Bolsa de plástico	17.40	11,049.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIGA STANDARD DEL NO 18 PRESENTACION EN BOLSA DE 80 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,049.00	Tasa	16.00%	1,767.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		500.00	H87	Pieza	22.40	11,200.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

LAAA8412269L7

Folio fiscal:

C650AD4C-C025-4E0A-B06F-B33400F8399E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PEGAMENTO BLANCO PRESENTACION DE 250 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,200.00	Tasa	16.00%	1,792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121503		4000.00	H87	Pieza	3.80	15,200.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOBRE BLANCO TAMAÑO LEGAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,200.00	Tasa	16.00%	2,432.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121503		20000.00	H87	Pieza	2.30	46,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46,000.00	Tasa	16.00%	7,360.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121503		20000.00	H87	Pieza	1.55	31,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOBRE BOLSA TAMAÑO MEDIA CARTA ESQUELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,000.00	Tasa	16.00%	4,960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121503		20000.00	H87	Pieza	2.60	52,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52,000.00	Tasa	16.00%	8,320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111914		15.00	H87	Pieza	27.20	408.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TABLA DE FIBRACEL CON CLIP TAMAÑO OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	408.00	Tasa	16.00%	65.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 257,955.92

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 41,272.95

Total

\$ 299,228.87

Sello digital del CFDI:

mk75H1gj08TWRMh8ixKcVPAY56sLd1bJzLJYmT3MGKk+mqSe++i9FypL7FVdaH9m8Au8nHrvK17aUW3fls67pfVcVSP2aErUe5iRNB7YNR8ReTpptDxXuwAkBXUI3Pbx5b3ChzQq0OvT
 OckrWCnlRmA7M0pVFB41q+LOP21jZoswxi8P/G0bjJZct4Q/hM8+xilaZvBTp7SxdjfbRv37jjobDQqk9JMzZnfjkyD5wlqZXIEfe9ppmKvsGTtT1ecxIEy68mQTxsZ6QjnWzErQWrvNFDxnq7xvO
 Cv7Eugt0VeHV111JorubhxiNEBJIN6J4aAAwTV4bskrNpPPOQ==

Sello digital del SAT:

H+vuNxnZwizTjAaMvsengK8CH0UsCgJco23WM1dZw8ui061Xh8lxR8B8keCilM1kd9jIGupAGjPQ8mqhV16y9UTPYAyrD5c01r0jrrUKM036OckQQkDVPwStjxholzjd8Jp1ugWOrUreyNDP0M
 6b2ol0SUO4Y3JPr9qLCxfYiPoTmzcwaAj/o4n9m3YfqaCC4IJYEVys1ar5M02yHw7fugY5IiHAixvox4ac82RISgrcDTMu1liMwUW29puo+gy96uXMHn/hKHuUlw5JEGTaMwhuBRI3xqydHXF
 NjXZ6xkdQvvyVu0ws3q869VfzCmi2MAe1wLZ4H5l1qq2yiQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C650AD4C-C025-4E0A-B06F-B33400F8399E|2024-06-21T23:03:05|SAT970701NN3|mk75H1gj08TWRMh8ixKcVPAY56sLd1bJzLJYmT3MGKk+mqSe++i9FypL7FVdaH9m8Au8nHrvK17aUW3fls67pfVcVSP2aErUe5iRNB7YNR8ReTpptDxXuwAkBXUI3Pbx5b3ChzQq0OvT
 OckrWCnlRmA7M0pVFB41q+LOP21jZoswxi8P/G0bjJZct4Q/hM8+xilaZvBTp7SxdjfbRv37jjobDQqk9JMzZnfjkyD5wlqZXIEfe9ppmKvsGTtT1ecxIEy68mQTxsZ6QjnWzErQWrvNFDxnq7xvO
 Cv7Eugt0VeHV111JorubhxiNEBJIN6J4aAAwTV4bskrNpPPOQ==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-06-21 23:03:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

